
株式会社三和商会株式会社三和商会株式会社三和商会株式会社三和商会　　　　オーダーフォームオーダーフォームオーダーフォームオーダーフォーム
内の項目を入力願います

発注日 2020/2/17

おおおお客様情報客様情報客様情報客様情報　　　　≪≪≪≪厳重厳重厳重厳重にににに管理管理管理管理させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます≫≫≫≫

住所

郵便番号 都道府県 住所 建物名

〒 -

学校/会社名

氏名

姓 名 納品先住所納品先住所納品先住所納品先住所　　　　※※※※左記住所左記住所左記住所左記住所とととと違違違違うううう場合場合場合場合のみのみのみのみ記入願記入願記入願記入願いますいますいますいます

電話 - -

FAX - -

希望納品日希望納品日希望納品日希望納品日

年 月 日

注文明細注文明細注文明細注文明細

品　番 品　名 仕　様（色・サイズ） 数　量 単価（税抜）金額（税抜） 備　考

1

2

3

4

5

6

7

8

　 注文明細の行数が不足した場合は　【　Sheet追加注文明細　】　　に記入願います

決済方法決済方法決済方法決済方法 （希望決済を下空欄に　１　を記入してください）

代金引換 → 商品代金とは別に送料＋代引手数料として1,500円（税抜）かかります

先振込 → 注文書受領後、請求書をお送りしますので、お振込み願います。振込確認後出荷いたします。

商品代金 0 送料＋代引手数料 1,500 消費税 150 合計 1,6501,6501,6501,650

※先振込みの合計金額は請求書にてお知らせいたします


